
 
 

 
 

 
 

 
Ф а кт и ч е с к ий  а д р ес :  
1 0 9 0 5 2 ,г .М о с к ва ,  
у л . Ст а р о о б р я д ч ес к а я ,  д . 1 7  
Т е л ( 4 9 5 )9 1 8 -1 7 - 7 4  
9 1 8 1 9 1 1 @ ma i l . r u  
                   
                    

                                                                                                                                    

                                                                                                       
 

Приказ №2908-1 
 

  «О дистанционном  учебном дне»  

29 августа 2022 г.  

    На основании личных заявлений законных представителей обучаю-

щихся, решении Педагогического Совета Школы от 29 августа 2022 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Установить дистанционный день обучения с применением соответству-

ющих электронных ресурсов и платформ (Сферум)-  пятницу.  

2.Составить расписание с учетом норм дистанционного обучения.  

3.Заместителю директора Фатеевой Э.О. и педагогам Школы внести со-

ответствующие изменения в рабочие программы  в части календарно-те-

матического планирования.   

 

 

 

Директор        С.И.  Бушуева  

 


		2022-10-29T17:50:23+0300
	C.И. Бушуева




